[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов Советинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Советинского сельского поселения «О муниципальном дорожном фонде Советинского сельского поселения Неклиновского района»

            Принято

Собранием депутатов                                                                   27 июля 2015 года
В целях приведения настоящего решения в соответствие с действующим законодательством,
Собрание депутатов Советинского сельского поселения решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Советинского сельского поселения от 29.08.2013 г. № 38 «О муниципальном дорожном фонде Советинского сельского поселения Неклиновского района» следующие изменения:
1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Советинское сельское поселение»,».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Советинского сельского поселения.
Глава Советинского

сельского поселения                                                                           З.Д. Даливалов
слобода Советка

27 июля 2015 года

№ 120